
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

  5 декабря 2023 г.   № 24/59   

  

с. Таборы 
 

О поощрении к 30-летию избирательной системы Свердловской области 
    

За значительный вклад в организацию и проведение выборов, 

обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие 

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение 

избирателей, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных 

комиссий, а также в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской 

области,   Таборинская районная территориальная избирательная комиссия 

решила:  

1. Вручить Благодарность Избирательной комиссии Свердловской 

области организаторам выборов к 30-летию избирательной системы 

Свердловской области: 

Владимировой Валентине Александровне, секретарю Таборинской 

районной территориальной избирательной комиссии; 

Водневой Валентине Александровне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 886 с 2018 по 2023 год; 

Кезик Зое Семеновне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 880. 

2. Вручить Благодарственные письма Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии  организаторам выборов к 30-

летию избирательной системы Свердловской области: 

Григорчук Ирине Викторовне, члену Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 



2 

 

Дроздовой Оксане Леонидовне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 883 с правом решающего голоса; 

Ивановой Галине Владимировне, члену Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Ивановой Галине Михайловне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 881; 

Ивановой Наталье Александровне, секретарю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 879; 

Куреневой Нине Сергеевне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 880; 

Леоновой Анне Васильевне, ведущему специалисту информационного 

управления Избирательной комиссии Свердловской области системному 

администратору Таборинской районной территориальной избирательной 

комиссии; 

Мальцевой Виктории Викторовне, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 883; 

Мизиной Елене Викторовне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 887; 

Савченковой Ирине Михайловне, секретарю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 881; 

Скворцовой Светлане Ивановне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 887; 

Сятчихиной Светлане Николаевне, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 879; 

Токар Ларисе Анатольевне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 879; 

Утте Нине Ивановне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 886; 

Федяниной Надежде Михайловне, члену Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 



3 

 

Юшковой Ирине Владимировне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 884. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 
 

Председатель 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Л.М.Закревская 

Секретарь 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.А.Владимирова 
 

 

 

 


